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KONU HASTANEMİZ WC LAVABOLARIN VE MERMER KÜPEŞTELERİN BAKIM ONARIM HİZMETİ İŞİ 13.01.2021
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Hastanemizin İhtiyacı olan aşağıda özellikleri yazılı malzemeler 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 
22/D maddesi gereğince doğrudan temin usulü ile satın alınacaktır.

Teklif verecek firmaların aşağıda yazılı hususlar doğrultusunda tekliflerini idaremizin satın alma bölümüne 
getirmeleri rica olunur.

FİYAT ARAŞTIRMASI

SIRA NO M ALZEM ENİN ADI MİKTARI BİRİM
BİRİM FİYATI 
(KDV HARİÇ)

TOPLAM  FİYATI (KDV 
HARİÇ)

1
W C LAVABO VE PARAM PET M ERM ER KÜPEŞTELERİN 
TADİLATI

TOPLAM

1 EKSİK DOLDURULAN, ÜZERİNDE KAZINTI, SİLİNTİ VE DÜZELTME YAPILAN TEKLİFLER DEĞERLENDİRİLMEYE ALINMAYACAKTIR.

2 TEKLİFLERİN EN GEÇ 19.01.2021 SALI GÜNÜ SAAT 11:00'A KADAR SATIN ALMA MÜDÜRLÜĞÜ'NE VE GÖREVLİLERİNE VERİLMESİ 
GEREKMEKTEDİR.

3 TEKLİFE İŞİN VERGİ, SİGORTA, NAKLİYE VE DİĞER GİDERLERİ DAHİLDİR.
4 TEKLİFLER ( RAKAM VE YAZI İLE ) KDV HARİÇ TL OLARAK DÜZENLENECEKTİR.

EKSİK OLAN, TARİHİ OLMAYAN, İSTENİLEN ÜRÜNLERİN KATALOG NUMARASI VE TESLİMAT SÜRESİ BELİRTİLMEYEN TEKLİF MEKTUPLARI 
DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAKTIR.

6 TEKLİF EDİLEN FİYATLARIN GEÇERLİLİĞİ (OPSİYON) TEKLİF TARİHİNDEN İTİBAREN EN AZ 30 GÜN ALACAKTIR.

İDARE,MUAYENE VE KABUL KOMSİYONUNCA KABUL RAPORU DÜZENLENMESİNDEN İTİBAREN YÜKLENİCİNİN YAZILI TALEBİ ÜZERİNE EN GEÇ 180
GÜN İÇERİSİNDE YÜKLENİCİYE VEYA VEKİLİNE ÖDEME YAPACAKTIR.

PATNOS İLÇE DEVLET HASTANESİ SATINALMA BİRİMİ 
TELEFON: 0472 616 1556 - 1184 
E-MAİL: patnosdh@hotmail.com

mailto:patnosdh@hotmail.com


Hastane WC lavabolarının ve parampet mermer küpeştelerinin tadilatı ve 

temizlenmesi işi teknik şartnamesi

1. İstekli firma: 9 adet 2'li evye, 16 adet 3'lü evye, 3 adet 4'lü evye, 2 adet tekli evyenin 
bütün mermer/granit yüzeylerin zımparalanarak temizlenmesi ve mermer cilasıyla 
cilalanması gerekir.

2. Hastane merdiven başlarında ve boşluklarda bulunan parampet küpeştelerinin 
mermerleri zımparalanıp mermer cilasıyla cilalanacaktır. Yerinden kalkan veya kırık 
mermer/evye varsa firma tadilatını yapacaktır.

3. Kullanılacak malzeme (zımpara makinası, zımpara, koruyucu gözlük ve koruyucu 
ekipman) tamamıyla firmaya ait olacaktır. Bunun için firma hastaneden herhangi bir ücret 
talep etmeyecektir.

4. Kullanılacak mermer cilası firma tarafından karşılanacak olup bunun için firma 
hastaneden herhangi bir ücret talep etmeyecektir.

5. Kullanılacak cila 1. Sınıf olup maksimum koruyuculuk ve parlaklık sağlamalıdır.
6. İstekli firma bir adet 3'lü lavaboyu numune olarak ücretsiz yapıp komisyonca kabul 

edilmesi halinde işin tamamını yapacaktır.
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